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 BF service AB 
  

 

Protokoll 

Ledningsgruppsmöte 2006-04-12/13 i Bankeryd. 

 
Närvarande: Bo-Göran Nilsson 
  Freddy Duwe   endast 12/4 
  Thomas Dahl   endast 13/4 
  Thomas Rafstedt   endast 12/4 
  Lennart Fröjd 
  Bengt Andréasson 
  Thomas Dahlgren  from. eftermiddag 12/4 
  Alf Andersson 
  Björn Jacobson 
  Calle Regnell   endast 13/4 
 
Frånvarande: Gun-Britt Tingström 
  Ove Kaye 
 
 

Bo-Göran hälsade alla välkomna och valdes till ordförande för mötet. 

 

Dagordningen fastställdes enligt följande. 

 

Alf Andersson valdes till sekreterare för mötet. 

 

Bengt Andréasson valdes att jämte ordföranden justera dagens protokoll. 
 
 
Gadden: Två öppet hus bör genomföras under året, en hos Bo-Göran Nilsson 

och ytterligare ett som Thomas R. undersöker. 
 
 Thomas R. ansvarar för en samordnad annons om burkar och 

kartonger i gadden.  
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Ekonomi: Bengt A. föredrog ekonomin som även var utsänd till styrelsen före 
mötet. 

 
 Beslöts att arvode i BF utgår och allt styrelsearbete utförs i 

BFserviceAB. 
 
 Bengt A. tog upp frågan, om vilka BFserviceAB skall betala 

kostnader för vid kurser och föreläsningar. Beslöts att den 
ansvariga för respektive projekt avgör.  

 
 
Profilering: PR-kometen får i uppdrag att: 
 

1. Ta fram manual för hur föreningens nya logga skall användas 
samt mallar för brevpapper, faktura, kuvert, visitkort och 
liknande. 

2. I höst skall broschyr och etiketter tas fram för att serva 
medlemmarna. 

 
 
Rapporter: Bengt rapporterade från möte angående energigrödor och styrelsen 

beslöt att fortsätta bevaka och delta i arbetet med energigrödor, 
hela styrelsen är ansvarig för bevakningen. 

 
 Alf rapporterade om brev till naturvårdsverket i björnfrågan, Alf 

ansvarar för fortsatt bevakning. 
 
 Bo-Göran rapporterade om planerna på att höja odlingen av 

vitklöverfrö med 1.000 ha, där det tydligt påtalades vikten av bin. 
Eventuellt blir det krav från Weibull angående antalet bisamhällen 
vid fröodling. Bo-Göran ansvarar för fortsatt bevakning. 

 
 BO-Göran, Freddy och Lennart rapporterade om besöket på 

Jordbruksdepartementet. 
 
 Alf rapporterade om EPBA:s deltagande i GMO-konferensen 4-6 

april. 
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Projekt 2007: Nya och pågående projekt inför ansökan 2007 beskrivs i en separat 
bilaga som inte bifogas detta protokoll. 

 
 
Ny Lagstiftning: Lennart ansvarar för remissvaret som skall vara klart i slutet på 

maj. Samtliga läser igenom remissen och kommer med synpunkter 
på basen, Lennart anlitar några ytterligare för genomgång och 
kommentarer. 

 
 
 

Nordiska Baltiska Rådet: Beslöt att delta med ett begränsat antal delegater. 
 

 
 
Svensk Biavel: Beslöt att arbetet skall bedrivas i bolagsform med 50/50 ägande. 

Bo-Göran ansvarar för BF:s del. 
 

 
 
Sockerhonung: Ytterligare agerande i frågan avvaktas tills besked från redan 

inlämnad anmälan erhålls, kan bli prejudikat för liknande fall. 
Frågan om sockerhonung är dock viktig att bevaka för eventuellt 
framtida agerande.  

 
 
 

Biodlingsmästare: Beslöt at driva frågan och bilda ett kreterieråd för att tacksamt 
kunna ta till vara Björkhems kunskaper i frågan. 

 
 

 
PR-kometen: Thomas Dahl ansvarar för att erbjudande om beställning av 

etiketter och EAN-coder kommer in i Gadden nästa nr. 
 Calle Regnell föreslog att vi skulle bli medlemmar i Livsmedels 

Tekninska föreningen. Calle återkommer med ytterligare 
information innan styrelsen tar beslut.   

 
 

 
Branschregler: Förslaget gicks igenom och ändrades efter långa diskussioner samt 

genomgång av EU-direktiv. Beslöts att det slutliga 
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ställningstagandet skall tas på basen efter att Calle Regnell har 
ändrat efter styrelsens förslag. 

 
 
 

Preben: Bo-Göran ansvarar för att frågan blir löst omgående alternativt 
hoppar BFserviceAB av projektet.  

 
 

 
Årsmöte 2007: Beslöt att förläggas till Viebäck 9-11/2 - 07.   

 
 
 
Nästa möte: Skall vara 3 - 4 oktober. 
 
 
 
Bo-Göran tackade alla deltagare och förklarade mötet avslutat. 
 
 
 
 
 
Sveg 2006-05-11 
 
Vid protokollet: 
 

 
 
Alf Andersson 
Sekreterare 
 
 
 
Justeras av: 
 
 

 
Bengt Andréasson   Bo-Göran Nilsson 
Justeringsman   Ordförande 
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